www.rolight.nl | info@rolight.nl | +31 53 43 20 644 | Josink Kolkweg 10 | 7545 PR Enschede
Patchveld vaste spanning
merk Roline
code KSPAVS10
fabrikantcode
Vaste spanningsveld voor dimmerunits en stroomverdelers
Dit verdeelstation van 2HE kan worden bijgeplaatst in een dimmerunit. De aanwezige connectoren voorzien
in een mogelijkheid om hier 230V spanning te gebruiken voor het GST18® patchveld. Tevens is deze box
voorzien van WCD's om d.m.v. een schuko stekker spanning af te kunnen nemen. Het veld wordt met een 3
fasen toevoer gevoed. Elke fase is voorzien van een lampindicatie.
technische specificaties
hoogte: 2HE
diepte: 80 mm
input:
3 fasen 16A
output:
3x GST18®
1x WCD per fase
maximaal 10A per uitgang
voorzien van interne trafo met 3-pin XLR
elke fase is voorzien van een neon LED
kleur: zwart
inclusief 2 meter 5x 2.5mm² (zonder connector)